[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2017

с. Вольно – Надеждинское

№ 651
О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 01.08.2016 № 408 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 04.07.2011 № 179 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов», Уставом Надеждинского муниципального района администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 01.08.2016 № 408 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов» следующие изменения:

1.1.
Пункт 2.6.1.7. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства,

осуществляющего перевозку опасных грузов», утвержденного постановлением администрации Надеждинского муниципального района от 01.08.2016 № 408 (далее - Административный регламент) изложить в следующей редакции:

«2.6.1.7.
Заявление заверяется подписью заявителя (для физических лиц), подписью руководителя или уполномоченного лица по доверенности и печатью (при наличии печати) (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей).».
1.2.
Подпункт 2 пункта 5.5. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2)
оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии печати) и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц);».

2.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

3.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего вопросы в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Надеждинского муниципального района.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района

     А.Н. Губарев